a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo, a město Brno se 
zavazuje, že předmět koupě I. převezme a zaplatí za něj společnosti ČSAD Brno holding, a.s. 
sjednanou kupní cenu.  

9. Společnost ČSAD Brno holding, a.s. a město Brno se dohodly na kupní ceně za předmět koupě I. 

ve výši 168.500.000,- Kč (slovy: sto šedesát osm milionů pět set tisíc korun českých) (dále jen 
„kupní cena za předmět koupě I.“), z toho:  

- kupní cena za Velký areál ČSAD činí 100.000.000,- Kč (slovy:  sto milionů korun českých), 
- kupní cena za Malý areál ČSAD činí 14.500.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů pět set tisíc korun 

českých), 
- kupní cena za Areál čerpací stanice činí 26.700.000,- Kč (slovy: dvacet šest milionů sedm 

set tisíc korun českých), 
- kupní cena za Pozemky ÚAN Zvonařka činí 27.300.000,- Kč (slovy: dvacet sedm milionů tři 

sta tisíc korun českých).  

Společnost ČSAD Brno holding, a.s. a město Brno shodně konstatují, že výše sjednané kupní ceny 
za předmět koupě I. vychází ze znaleckého posudku č. 037541/2024 ze dne 12.5.2024, uvedeného 
v čl. II. odst. 6. této smlouvy. Společnost ČSAD Brno holding, a.s.

[...]

převezme a zaplatí za něj společnosti Brněnské komunikace 
a.s. kupní cenu sjednanou v čl. II. odst. 14. této smlouvy. 

14. Společnost Brněnské komunikace a.s. a společnost ČSAD Brno holding, a.s. se dohodly na kupní 

ceně za předmět koupě II. v celkové výši 306.319.200,- Kč (slovy: tři sta šest milionů tři sta 
devatenáct tisíc dvě stě korun českých) (dále jen „kupní cena za předmět koupě II."), z toho:  

- kupní cena pozemku parc. č. 799/11, k.ú. Trnitá, činí 12.250.800,- Kč (slovy: dvanáct milionů 
dvě stě padesát tisíc osm set korun českých), 

- kupní cena pozemku parc. č. 806/18, k.ú. Trnitá, činí 130.101.200,- Kč (slovy: sto třicet 
milionů sto jedna tisíc dvě stě korun českých), 

- kupní cena pozemku parc. č. 807/14, k.ú. Trnitá, činí 5.231.600,- Kč (slovy: pět milionů dvě 
stě třicet jedna tisíc šest set korun českých), 

- kupní cena pozemku parc. č. 808/24, k.ú. Trnitá, činí 34.423.600,- Kč (slovy: třicet čtyři 
milionů čtyři sta dvacet tři tisíc šest set korun českých), 

- kupní cena pozemku parc. č. 808/26, k.ú. Trnitá, činí 45.723.200,- Kč (slovy: čtyřicet pět 
milionů sedm set dvacet tři tisíc dvě stě korun českých), 

- kupní cena pozemku parc. č. 809/16, k.ú. Trnitá, činí 5.936.800,- Kč (slovy: pět milionů devět 
set třicet šest tisíc osm set korun českých),  

- kupní cena pozemku parc. č. 810/20, k.ú. Trnitá, činí 72.635.600,- Kč (slovy: sedmdesát dva 
milionů šest set třicet pět tisíc šest set korun českých), 

- kupní cena pozemku parc. č. 811/5, k.ú. Trnitá, činí 16.400,- Kč (slovy: šestnáct tisíc čtyři 
sta korun českých). 

15. Společnost Brněnské komunikace a.s. a společnost ČSAD Brno holding, a.s. shodně konstatují, že 
výše sjednané kupní ceny za předmět koupě II. vychází ze znaleckého posudku č. 1220-35/2023, 
č. položky: 051216/2023, ze dne 5.9.2023, znalce Ing.

[...]

zavazuje, že předmět koupě III. převezme a zaplatí za něj společnosti TOREA Plus, s.r.o. kupní 
cenu sjednanou v čl. II. odst. 20. této smlouvy. 

20. Společnost TOREA Plus, s.r.o. a město Brno se dohodly na kupní ceně za předmět koupě III. v 

celkové výši 17.900.000,- Kč (slovy: sedmnáct milionů devět set tisíc korun českých) (dále jen 
„kupní cena za předmět koupě III."). Společnost TOREA Plus, s.r.o. a město Brno shodně 
konstatují, že výše sjednané kupní ceny za předmět koupě III. vychází ze znaleckého posudku č. 
037541/2024 ze dne 12.5.2024, který zpracoval Ing.